
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьей 9.2 Областного закона от 28.12.2005 

№ 441-ЗС «О государственном регулировании производства и оборота 

этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории 

Ростовской области», руководствуясь пунктом 9 статьи 53 Устава 

муниципального образования «Егорлыкский район», Администрация 

Егорлыкского района 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Определить день и места проведения выпускных мероприятий в 

муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях Егорлыкского 

района согласно приложению. 

2. Организацию исполнения настоящего постановления возложить 

заведующего отделом образования Администрации Егорлыкского района 

Господинкина С.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации 

Егорлыкского района в сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации по социальным вопросам Строкова М.А. 

 

 

Глава Администрации 

Егорлыкского района     ___________А.А. Абрамов 

 

Постановление вносит: 

- отдел образования  

 

Администрация 

Егорлыкского района Ростовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15 мая 2023 года № 454 ст. Егорлыкская 

 

Об определении дня проведения  

выпускных мероприятий на территории  

Егорлыкского района в 2023 году  

 

 



Приложение 

к постановлению  

Администрации 

Егорлыкского района 

от 15.05.2023 № 454 

 

Перечень муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений 

Егорлыкского района 
 

№ 

п/п 

Наименование 

общеобразовательных учреждений 

Дата 

проведения 

выпускных 

вечеров 

Место проведения 

1. Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

Егорлыкская средняя 

общеобразовательная школа № 1 

24.06.2023 Ростовская область, 

ст. Егорлыкская, 

ул. Орджоникидзе, 

51 

2. Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

Новороговская средняя 

общеобразовательная школа № 2 

24.06.2023 Ростовская обл. 

Егорлыкский район, 

ст. Новороговская, 

ул. Школьная, 50 

3. Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

Кавалерская средняя 

общеобразовательная школа № 3 

24.06.2023 Ростовская область, 

Егорлыкский район, 

х. Кавалерский, 

ул. Кирова, 2 

4. Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

Роговская средняя 

общеобразовательная школа № 4  

им. С. Пешеходько 

24.06.2023 Ростовская область, 

Егорлыкский район, 

п. Роговский, 

ул. С. Пешеходько, 

27 

5. Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение  

Куго-Ейская средняя 

общеобразовательная школа № 5 

24.06.2023 Ростовская область, 

Егорлыкский район, 

х. Кугейский, 

ул. Октябрьская, 53 

6. Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

Объединенная средняя 

общеобразовательная школа № 6 

им. В.А. Сулёва 

24.06.2023 Ростовская область, 

Егорлыкский район, 

х. Объединенный, 

ул. Мира, 63 
 

7. Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

Егорлыкская средняя 

общеобразовательная школа № 7 

им. О. Казанского 

24.06.2023 Ростовская область 

ст. Егорлыкская, 

пер. Тургенева, 129 
 



8. Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

Луначарская средняя 

общеобразовательная школа № 8 

24.06.2023 Ростовская область 

Егорлыкский район, 

х. Мирный, 

ул. Школьная, 21 

9. Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

Войновская средняя 

общеобразовательная школа № 9 

им. Н. Сагайды 

24.06.2023 Ростовская область, 

Егорлыкский район, 

х. Войнов, 

ул. Садовая, 34 

10. Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

Шаумяновская средняя 

общеобразовательная школа № 10 

24.06.2023 Ростовская область 

Егорлыкский район, 

х. Шаумяновский 

ул. Шаумяна, 27 

11. Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

Егорлыкская средняя 

общеобразовательная школа № 11 

24.06.2023 Ростовская область, 

ст. Егорлыкская, 

ул. Ленина, 1 

12. Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

Балко-Грузская средняя 

общеобразовательная школа № 12 

24.06.2023 Сельский дом 

культуры, 

Егорлыкский 

район, 

х. Балко-Грузский, 

ул. Школьная, 6 

 

 

 

Управляющий делами       Е.В. Сухов 
 


